Comuni Spoleti.

Antiqui patres et nos semper paternali affectione, videntes, si cuncta magnificentia vestra novit treguam fecimus cum domino Raynaldo de Ursinis pro certo tempore limitato promittendo quod de terris quas tenet durante illo tempore offensio non exiret. Die mercurii die .XV. presentis mensis a nonnullis gentibus in maiori parte pedestribus de Spoleto exeuntibus animose fuimus predaliter equitati, de quo locumtenenti suo querelas tradimus per scripturas vestram magnificentiam filialiter deprecantes, ut operemini quod promissa nobis, ut ipse voluit, observentur per locumtenentem suum, considerantes quod dum sua magnificentia fuit Spoleti, per directum vel obliquum nulla nobis offensio fuit facta, et si esset, etiam putamus non fieret ullo modo. /

120v (bianca)

121r (bianca)

121v

Ser Iacobo de Monte B~~ar~~roco.

Amice carissime. Nostri terrigine dominus Angelus Andree et Iohannes Cicchini nobis super procuranda aliquali concordia cum occupantibus Sanctum Gregorium, vestrum bonum animum retulerunt quod cognocentes vestram affectionem ultra solitum ipsam habuimus nimis caram, placeat ergo tractare cum eis, ut in nostro territorio ac et extra simus tuti et strade nostre transeuntibus omnibus sint secure, faciendo melius quam poteritis, sententiam per vos dictam Anthonio minime exercendo, et quod inveniretis ab eis eo modo quo volueritis redatis nos brevi tempore quod poteritis certiores, ut vestro mediante opere et sermone, ut Deus voluerit, possimus nostris negotiis providere et si contentamur postea de inventis vel ne, possimus nostram intentionem vobis etiam declarare.

Die .XVIII. decembris.

Ser Iohannes Francischelli, Barthomellus Picciani, Cicchus Lelli Nelli, Mascionus et Cinqueroctus, priores.

Dominus Angelus Andree, Dominus Nicolaus Cicchini, Lipputus Mocutii, Ser Andreas Barthomelli, Minellus Petrocti, Iohannes Somarutii, Petrus Cioli Anthonii, Ser Dilectus magistri Iohannis, Macthiolus Somarutii, Mandutius Schignani, sapientes per dictos dominos priores ad infrascripta ordinanda vocati, pro conservatione presentis status unanimiter ordinaverunt quod supradicti domini priores dent ordinem ad destruendum illos de Sancto Gregorio, prout eis melius videbitur et placebit, et omnes expense faciende per eos circa illorum destructionem solvantur per camerarium dicti comunis de eiusdem pecunia, super quibus dicti domini priores plenariam habeant potestatem.

Missa ad partitum, obtenta per .XV., ipsorum nemine discordante.

Item dicti priores deputaverunt infrascriptos ad ponendum in libro custodie omnes quos scirent debere facere :

Petrum Quinciavallis, Anthonium fratris Nicole, Petrum Fustini et Petrum Cavacoppi. //

121r, bis

Die .XXIII. decembris.

Consilio generali et speciali comunis et hominum ac dominorum priorum terre Sancti Gemini et cetera.

Primo super licteris ser Iacobi de Montebarcio huic comuni destinatis, per me in consilio lectis.

Secundo + + + + +

Minellus Petrocii unus ex consiliariis in dicto consilio existentibus dixit quod de actatione Sancti Gregorii et illo ostaculo elevando et removendo contra dictam comunitatem supradicti domini priores cum illis sapientibus, quos vocare voluerint, habeant potestatem providendi in premissis et circa premissa.

Obtenta per .XXXII., nemine discordante.

In quo quidem consilio presentibus ser Cola ser Anthonii, Lallo Angelutii de Gonessa et Cola Putii baylis, Sabutius Vecchi absens tamquam presens creatus fuit syndicus ad quietandum de re ceptis per dictum comune camerariis et dataioliis tam presentibus quam futuris ac etiam pedageriis de solutione pedagli, si dictum comune integre satisfiet de omni quod debetur, finem et generalem refutationem et remissionem ac absolutionem de administratione eorumdem. /

121v, bis

Die penultimo decembris.

Lipputus Mocutii, Ser Benedictus Bartholomelli, Salvatellus Ciolli Margaritula, Francischus Ciolecti, Iacobutius Iohannis Somarutii, Cola Petri Nicole, priores extracti in consilio generali, Cola Bossule camerarius et Ludovicus Iohannis Cicchini eius notarius.

In quo quidem consilio proposita fuerunt hec, videlicet primo super licteris ser Iacobi de Montebarcio continentibus concordiam Sancti Gregorii fiendam pro .XL. florenis.

Secundo pro magistro gramatice habendo in dicta terra, ut scolares dicte terre aliquam accipiant dictrinam et quid debeat contri-
bui pro suo salario.

Tertio super sindicatu mey cancellarii, quid placet dicto consilio providere.

Rentius Sabutii super prima et tertia proposita consulendo dixit quod concordia et factum Sancti Gregorii remaneat dominis prioribus.

Obtenta per .XXXII., non obstantibus .III.

Item super secunda proposita et contentis in ea de magistro gramatice, quod magister huiusmodi habeatur in dicta terra, qui debeat

legere continue et habeat pro suo salario de pecunia comunis .LX. libras pro anno quolibet.

Obtenta per .XXVII., non obstantibus .VIII.

Dominus Angelus dixit ut dies dominicales custodiantur, quod non sit qui faciat aliquod laboratum nec aliquid deferatur die dominico ad penam .XX. solidorum, culus pene duæ partes sint comunis et tertia potestatis.

Obtenta per .XXVII., non obstantibus .III. //

122r

Die penultimo decembris.

Ser Iohannes Francischelli, Barthomellus Picciani, Cicchus Landonecti, Mascionus et Cinqueroctus, priores in cancellaria comunis et Dominus Angelus Andree, Lipputus Mocutii, Ser Andreas Barthomelli, Maellus Petrocii, Rentius Sabutii, Macthiolus Somarutii, Anthonius fratris Nicole, Petrus Cioli Anthonii, Ser Paulus Picciani, Petrus Quinciavallis, Benedictus Cioculi, Iohannes Somarutii, Ser Dilectus magistri Iohannis, sapientes per dictos dominos priores ad infrascripta ordinanda vocati, actentes circa remissionem eis factam in consilio generali dicte terre, ut manu mei cancellarii supradicti patet, de electione novi cancellarii, unanimiter et concorditer ipsorum nemine discrepante ex auctoritate eis attributa per dictum consilium, Christi nomine invocato, eligerunt, deputaverunt et nominaverunt in cancellarium et officialem dampnorum datorum et cetera pro sex mensibus proxime futuris, die kalendarum mensis martii Christi nomine inchoandi me Iohannem ser Lodovici de Stroncone notarium et nunc cancellarium et officialem dicti comunis in dicto officio re firmaverunt, cum salario .XXIII. florenorum auri, de quibus licetam electionis in forma debita et consueta per ser Iohannem Tecci notarium publicum et discretum scribi et fieri mandaverunt sigillo dicti comunis muniri, cum dicto salario, pactis et clausulis in talibus consuetis, ut sue discretioni videbitur convenire.

Dicto die.

Supradicti domini priores deputaverunt et nominaverunt infrascriptos ad ratiocinandum Nucolum Simotii camerarium pro duobus mensibus :

Maellum Petrocii et Ser Paulum Picciani.

Item deputaverunt infrascriptos ad sindicandum me cancellarium, videlicet :

Rentium Sabutii et Ser Benedictum Barthomelli. /